[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА  СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
		           	            ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ
		                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___________________________________________________________________________
от _18.02. 2025г.  № _23___
Об установлении тарифов на услуги по
перевозке пассажиров автомобильным
транспортом по регулируемым муниципальным
 маршрутам регулярных перевозок,
 осуществляемым на территории
 Симского городского поселения

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Порядком формирования тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок Симского городского поселения ,  утвержденным постановлением администрации Симского городского поселения от 18.02.2025г.  № 23, Уставом Симского городского поселения, администрация Симского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тарифы на услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым муниципальным маршрутам регулярных перевозок, осуществляемые на территории Симского городского поселения на 2025год в размере 45, 00 рублей с человека.
2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.    Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Симского городского поселения.

Глава Симского
городского поселения                                                                               Р.Р.Гафаров
image1.jpeg